
ZARZĄDZENIE NR 1581/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację 

następujących zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na 
rok 2022: 
1) „Realizacja programów profilaktycznych wśród dzieci i młodzieży w ich 

środowisku lokalnym oraz podczas wyjazdów wypoczynkowych"; 
2) „Podejmowanie działań w zakresie profilaktyki i przeciwdziałania 

uzależnieniom wśród seniorów". 
2. Wyboru oferentów dokonano zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1520/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 1 
kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2022 oraz  
zarządzenia Nr 1549/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych na 
realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna. 

3. Ogłoszenie o wynikach konkursu ofert zawierające wykaz oferentów 
wybranych do realizacji zadań wymienionych w ust. 1 wraz z nazwą zadania 
oraz kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

4. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a poszczególnymi podmiotami. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik 
do zarządzenia, zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Krosna, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna oraz na 
stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE62747-DE55-4A7C-8EAF-D36F5CFC864C. Podpisany Strona 1



Piotr Przytocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE62747-DE55-4A7C-8EAF-D36F5CFC864C. Podpisany Strona 2



 
 
  
 
 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na rzecz 
mieszkańców Krosna na rok 2022 r. 

 
 W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych na rzecz mieszkańców Krosna ogłoszonego na podstawie zarządzenia 
Nr 1520/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 1 kwietnia 2022 r. do realizacji przyjęto 
niżej wymienione oferty przyznając dotacje w następującej wysokości: 

 
 

Nazwa zadania Nazwa oferenta Przyznana 
wysokość dotacji 

Realizacja programów profilaktycznych 
wśród dzieci i młodzieży w ich 

środowisku lokalnym oraz podczas 
wyjazdów wypoczynkowych 

Fundacja Lanka w Krośnie 7.200,00 

Polskie Towarzystwo Schronisk 
Młodzieżowych w Krośnie 

7.500,00 

UKS Skorpion Judo Krosno 7.040,00 

UKS „Piętnastka” w Krośnie 
 

8.800,00 

Stowarzyszenie Generacje + w Krośnie 
 

5.480,00 

Klub Sportowy BUDO w Krośnie 9.680,00 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Okręgowy w Krośnie - półkolonia 

13.500,00 

 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Okręgowy w Krośnie – kolonia w Mielnie 
14.400,00 

 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Okręgowy w Krośnie – kolonia w Rabce 
6.000,00 

 
Krośnieński Klub Kyokushin Karate 

 
4.200,00 

 
MUKS „Mechanik” w Krośnie 

 
6.400,00 

 
Klub Sportowy swim2win Krosno 

 
12.000,00 

 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Piotra i 

św. Jana z Dukli w Krośnie 
 

3.000,00 

 
Stowarzyszenie Miłośników Sportowego 

Tańca Towarzyskiego w Krośnie 
 

9.800,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 1581/22
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 17 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE62747-DE55-4A7C-8EAF-D36F5CFC864C. Podpisany Strona 1



Podejmowanie działań w zakresie 
profilaktyki i przeciwdziałania 

uzależnieniom wśród seniorów 

Klub Aktywnego Mieszkańca w 
Turaszówce 

2.800,00 

Klub Seniora „Puchatek” w Krośnie 2.800,00 

Krośnieński Uniwersytet Trzeciego Wieku 7.800,00 

Pomysł na życie mieszkańców Osiedla im. 
Stefana Grota Roweckiego w Krośnie 

2.880,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE62747-DE55-4A7C-8EAF-D36F5CFC864C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

